[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене решений Думы города Нефтеюганска

Принято Думой города

 25 ноября 2021 года

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации муниципальных правовых актов, Дума города решила:
1. Отменить:

1.1. Решение Думы города Нефтеюганска от 28.03.2007 №171-IV «О правилах депутатской этики»;

1.2. Решение Думы города Нефтеюганска от 25.04.2008 №405-IV «О внесении изменений в Правила депутатской этики».
2. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города                                                               Р.Ф.Галиев

25 ноября 2021 года

№ 37-VII